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Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/8/2023 - Dodání 
poměrových rozdělovačů tepla a vodoměrů, provádění odečtů, rozúčtování nákladů a záruční 
a pozáruční servis měřidel (Dodatečná informace č. 5) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
V Tabulce ocenění služeb je uvedeno: 
Dotaz č. 1 
Inženýrské a odborné servisní činnosti - co si pod tímto máme představit? Školení? Mapování objektů? Odborné 
konzultace? 
 
Odpověď 
Jedná se o činnosti při výměnách měřidel, v případě že dochází ke změnám tras vedení s nutností vypracování 
projektové dokumentace (např. zaregulování otopného systému). 
 
Dotaz č. 2 
Montáž sběrače dat a servis s požadovanou frekvencí odečtů 1 x 24 hod. a případným rozšířením na odečet 
plynu a elektřiny - tímto je myšlena pouze montáž nebo montáž současně s cenou GATEWAY? 
 
Odpověď 
Jedná se o montáž současně s cenou GATEWAY. 
 
Dotaz č. 3 
Dodání Softwaru včetně připojení s požadovanou frekvencí 1 x 24 hod. s případným rozšířením na odečet 
plynu a elektřiny. Data ve formátu CVS - je zde uveden 1 ks. To je myšleno cena za přístup na portál nebo cena 
za Gateway? Pokud nabízíme systém LORAWAN, počet Gateway musíme upřesnit dle vzdáleností objektů 
od sebe. Při montáži Gateway na střechu objektu, což je v případě firmy SNEO ekonomicky nejvýhodnější, 
má Gateway dosah cca 1-3 km. 
 
Odpověď 
Jedná se o cenu za 1x GATEWAY včetně přístupů do portálu. Z důvodu různé vzdálenosti nemovitostí, 
je pro veřejnou zakázku použit jako reference 1 kpl. Množství bude použito dle potřeby pokrytí území, kde se 
budou odečty provádět. 
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